Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа» с.Перевесинка

От 01.02.2013 года                                                   приказ № 9
О разработке нормативных документов по подготовке и введении федерального государственного образовательного стандарта в 5 классе.
В связи с введением в 2013-2014 учебном году ФГОС в 5 классе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать творческую группу по разработке образовательной программы для 5 класса.
2. Разработать проект учебного плана для 5 класса.
а) Ответственным назначить зам. директора по УВР – Воеводину Т.А.

3.Создать проект по перечню рекомендованных учебников для 5 класса.
а) Ответственным назначить библиотекаря школы – Коськову М.А.

4. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ с. Перевесинка:                      / Е.Г.Кирюхина/

С приказом ознакомлены: